

Team Taarnby Transport A/S

Geminivej 48

2670 Greve

CVR-nr. 26103339

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-06-2025

Thorsten Stephan Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Hoved- og nøgletal | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
| Resultatopgørelse | 14 |
| Balance | 15 |
| Egenkapitalopgørelse | 17 |
| Noter | 18 |

Team Taarnby Transport A/S

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Team Taarnby Transport A/S Geminivej 48 2670 Greve |
| Telefon | 32503503 |
| E-mail | taarnby-transport@taarnby-transport.dk |
| CVR-nr. | 26103339 |
| Hjemsted | Greve |
| Regnskabsår | 01-01-2024 - 31-12-2024 |
| Bestyrelse | Tim Bygsø Rudegaard Thorsten Stephan Christiansen Sine Christiansen |
| Direktion | Jens Philippsen Thorsten Stephan Christiansen |
| Revisor | Multi Revision I/S Statsautoriseret revisionsinteressentskab Ringstedgade 82 4700 Næstved |
| Telefon | 55547599 |
| E-mail | info@mullti-revision.dk |
| Hjemmeside | www.multi-revision.dk |
| CVR-nr. | 31929342 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transportvirksomhed, primært for erhvervs kunder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på tkr. 3.461, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på tkr. 40.173, og en egenkapital på tkr. 28.532.

Årets bruttofortjeneste er på niveau med 2023.

Selskabets realiserede resultat i året lever ikke op til ledelsens forventninger. Det realiserede resultat er tkr. 3.000 lavere end det forventede. Det skyldes især stigende omkostninger til personale.

Det ordinære resultat før skat er faldet til tkr. 4.374 fra tkr. 8.326 sidste år og anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabet har i året foretaget flere investeringer i produktionsanlæg og maskiner efter flere år med begrænsede investeringer.

Selskabets likvider er steget til tkr. 5.890 fra tkr. 3.288 sidste år og hænger primært sammen med at der ikke har været udloddet udbytte siden aflæggelsen af selskabets årsrapport for 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, at bruttoresultatet fra 2024 kan fastholdes på tkr. 50.000 i 2025 trods de fortsatte udfordringer med stigende omkostninger.

Selskabet forventer, at resultatet for 2025 stadigvæk bliver positivt og på niveau med 2024, idet verdensøkonomien med blandt andet handelskrige forventes at påvirke forbrugertilliden.

Ledelsen forventer, at årets resultat for 2025 falder til tkr. 3.000.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen ultimo 2025 udgør tkr. 31.500.

Vidensressourcer

Selskabet har ikke særlige vidensressourcer men tilstræber at føre en personalepolitik, der sikrer, at personalets kompetencer vedligeholdes.

Miljøforhold

Selskabets ledelse er særligt opmærksom på selskabets påvirkning af det eksterne miljø. Selskabets organisation har fokus på og sørger for, at selskabets biler mv. lever op til de stigende miljøkrav. Dette gøres ved vedligeholdelse og udskiftning af selskabets biler til biler med miljørigtige motorer mv.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Ledelsesberetning

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Årets resultat for 2024 har ikke været tilfredsstillende og skyldes især stigende omkostninger til personale. Generelt lever resultatet ikke op til ledelsens forventninger fra årsrapporten for 2023.

Ledelsens forventning til resultatet for 2024 afspejlede den usikkerhed, der opstod omkring høje brændstofpriser, et presset marked og en forventning om fortsat inflation. Det realiserede resultat viser, at selskabet har været udfordret i 2024.

Forklaring af nøgletal

| | | |
|--------------------------------------|---|---|
| Egenkapitalens forrentning (ROE) (%) | = | $\frac{\text{Årets resultat}}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |
| Afkastningsgrad (%) | = | $\frac{(\text{Driftsresultat} + \text{Finansielle indtægter}) \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$ |
| Egenkapitalandel (soliditet) (%) | = | $\frac{\text{Egenkapital i alt} \times 100}{\text{Passiver i alt}}$ |

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|--|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Bruttofortjeneste | 51.645 | 52.411 | 51.477 | 51.538 | 51.571 |
| Resultat af primær drift | 3.801 | 7.952 | 5.590 | 8.742 | 9.586 |
| Finansielle poster netto | 573 | 374 | 311 | 189 | 92 |
| Årets resultat | 3.461 | 6.610 | 4.382 | 6.888 | 7.484 |
| Investering i materielle anlægsaktiver | 7.060 | 3.871 | 5.052 | 6.889 | 1.546 |
| Anlægsaktiver i alt | 16.387 | 15.277 | 13.837 | 13.770 | 12.334 |
| Aktiver i alt | 40.173 | 37.401 | 35.473 | 35.076 | 28.581 |
| Egenkapital i alt | 28.532 | 25.070 | 20.460 | 21.078 | 15.190 |
| Afkastningsgrad (%) | 10 | 22 | 16 | 27 | 28 |
| Soliditetsgrad (%) | 71 | 67 | 58 | 60 | 53 |
| Egenkapitalens forrentning (ROE) (%) | 13 | 29 | 21 | 38 | 39 |
| Gns. antal fuldtidsmedarbejdere | 76 | 74 | 76 | 72 | 73 |

Resultatopgørelse

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 51.645.403 | 52.410.649 |
| Personaleomkostninger | 1 | -42.680.210 | -39.878.831 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -4.923.490 | -4.421.930 |
| Andre driftsomkostninger | | -240.927 | -157.965 |
| Driftsresultat | | 3.800.776 | 7.951.923 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 343.636 | 385.896 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 270 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 267.102 | 80.679 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | 0 | -35.329 |
| Andre finansielle omkostninger | | -38.114 | -56.982 |
| Resultat før skat | | 4.373.670 | 8.326.187 |
| Skat af årets resultat | | -912.344 | -1.716.144 |
| Årets resultat | | 3.461.326 | 6.610.043 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 3.461.326 | 6.610.043 |
| Resultatdisponering | | 3.461.326 | 6.610.043 |

Balance 31. december 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 2 | 2.544.587 | 2.624.587 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 3 | 11.573.867 | 9.469.414 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 4 | 1.115.000 | 2.085.000 |
| Materielle anlægsaktiver | | 15.233.454 | 14.179.001 |
| Kapitalinteresser | 5 | 1.153.092 | 1.083.147 |
| Andre tilgodehavender | 6 | 0 | 15.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 1.153.092 | 1.098.147 |
| Anlægsaktiver | | 16.386.546 | 15.277.148 |
| Forudbetalinger for varer | 7 | 850.000 | 0 |
| Aktiver bestemt for salg | 8 | 0 | 710.000 |
| Varebeholdninger | | 850.000 | 710.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 9 | 16.147.905 | 15.973.180 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 10 | 0 | 92.418 |
| Andre tilgodehavender | 11 | 484.008 | 1.300.315 |
| Periodeafgrænsningsposter | 12 | 413.847 | 759.545 |
| Tilgodehavender | | 17.045.760 | 18.125.458 |
| Likvide beholdninger | 13 | 5.890.224 | 3.287.926 |
| Omsætningsaktiver | | 23.785.984 | 22.123.384 |
| Aktiver | | 40.172.530 | 37.400.532 |

Balance 31. december 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 14 | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 28.031.677 | 24.570.351 |
| Egenkapital | | 28.531.677 | 25.070.351 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15 | 6.296.267 | 6.872.024 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 16 | 1.398.027 | 0 |
| Gæld til kapitalinteresser | 17 | 1.065.887 | 1.086.362 |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 18 | 840.278 | 1.648.961 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 19 | 2.040.394 | 2.722.834 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 11.640.853 | 12.330.181 |
| Gældsforpligtelser | | 11.640.853 | 12.330.181 |
| Passiver | | 40.172.530 | 37.400.532 |
| Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning | 20 | | |
| Eventualforpligtelser | 21 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 22 | | |
| Nærtstående parter | 23 | | |
| Koncernregnskab | 24 | | |
| Pengestrømsopgørelse | 25 | | |

Team Taarnby Transport A/S

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------|------------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 01-01-2024 | 500.000 | 24.570.351 | 25.070.351 |
| Årets resultat | | 3.461.326 | 3.461.326 |
| Egenkapital 31-12-2024 | 500.000 | 28.031.677 | 28.531.677 |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|--|--------------------|--------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 37.912.617 | 35.737.319 |
| Pensioner | 3.396.592 | 2.946.728 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.371.001 | 1.194.784 |
| Personalemkostninger i alt | 42.680.210 | 39.878.831 |
| <i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i> | | |
| Direktion | 1.395.242 | 1.598.797 |
| Bestyrelse | 91.506 | 169.922 |
| | 1.486.748 | 1.768.719 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 76 | 74 |
| | | |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 5.894.467 | 5.894.467 |
| Kostpris ultimo | 5.894.467 | 5.894.467 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -3.269.880 | -3.190.433 |
| Årets afskrivninger | -80.000 | -79.447 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -3.349.880 | -3.269.880 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.544.587 | 2.624.587 |
| | | |
| 3. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris primo | 39.588.956 | 37.306.600 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 7.060.235 | 3.870.900 |
| Afgang i årets løb | -1.807.950 | -1.588.544 |
| Kostpris ultimo | 44.841.241 | 39.588.956 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -30.119.542 | -27.365.603 |
| Årets afskrivninger | -4.843.490 | -4.342.483 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 1.695.658 | 1.588.544 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -33.267.374 | -30.119.542 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 11.573.867 | 9.469.414 |
| | | |
| 4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 2.085.000 | 963.750 |
| Afgang i årets løb | -2.085.000 | -963.750 |
| Tilgang i årets løb | 1.115.000 | 2.085.000 |
| Kostpris ultimo | 1.115.000 | 2.085.000 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.115.000 | 2.085.000 |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Kapitalandele i kapitalinteresser | | |
| Dagsværdi primo | 1.083.147 | 983.231 |
| Overskudsfordeling | 171.818 | 192.948 |
| Udlodning af fondsandele | -101.873 | -93.032 |
| Dagsværdi ultimo | 1.153.092 | 1.083.147 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.153.092 | 1.083.147 |
| 6. Andre tilgodehavender | | |
| Depositum øvrige | 0 | 15.000 |
| Andre tilgodehavender i alt | 0 | 15.000 |
| 7. Forudbetalinger for varer | | |
| Forudbetalinger for lastbiler til videresalg | 850.000 | 0 |
| Forudbetalinger for varer i alt | 850.000 | 0 |
| 8. Aktiver bestemt for salg | | |
| Lastvogne mv. til salg | 0 | 710.000 |
| Aktiver bestemt for salg i alt | 0 | 710.000 |
| 9. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 14.468.633 | 15.521.360 |
| Periodiseret omsætning | 1.587.459 | 451.820 |
| Kreditsaldi debitorer | 91.813 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser i alt | 16.147.905 | 15.973.180 |
| 10. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| Mellemregning Liva Holding A/S | 0 | 92.418 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt | 0 | 92.418 |
| 11. Andre tilgodehavender | | |
| Tilgodehavende moms | 17.663 | 374.503 |
| Tilgodehavende personale | 1.800 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 264.545 | 139.963 |
| Indestående på skattekonto | 200.000 | 761.238 |
| Tilgodehavende SH | 0 | 24.611 |
| Andre tilgodehavender i alt | 484.008 | 1.300.315 |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|---|----------------|----------------|
| 12. Periodeafgrænsningsposter | | |
| Periodeafgrænsning, grøn ejer- og vejafgift | 119.329 | 360.081 |
| Periodeafgrænsning, øvrige poster | 135.880 | 160.896 |
| Forudbetalte omkostninger | 158.638 | 238.568 |
| Periodeafgrænsningsposter i alt | 413.847 | 759.545 |

Øvrige poster og forudbetalte omkostninger består af ejendomsskat, forsikringer, kontingenter og serviceaftaler.

13. Likvide beholdninger

| | | |
|-----------------------------------|------------------|------------------|
| Jyske Bank, kt. 7318-1018190 | 43.271 | 17.896 |
| Jyske Bank, kt. 7318-1018174 | 66.579 | 36.809 |
| Jyske Bank, kt. 7411-1084732 | 5.259.526 | 201.845 |
| Jyske Bank, kt. 5041-3250353 | 520.848 | 3.031.376 |
| Likvide beholdninger i alt | 5.890.224 | 3.287.926 |

14. Virksomhedskapital

| | | |
|---------------------|----------------|----------------|
| Saldo primo | 500.000 | 500.000 |
| Saldo ultimo | 500.000 | 500.000 |

Kapitalen består af 500 aktier med en nominel værdi på tkr. 1.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

15. Leverandører af varer og tjenesteydelser

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Varekreditorer | 6.986.347 | 7.670.778 |
| Afsatte kreditorer | 323.691 | 137.672 |
| Vognmandskreditnotaer | 52.116 | 149.936 |
| Heraf indregnet under gæld til kapitalinteresser (OK a.m.b.a) | -1.065.887 | -1.086.362 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt | 6.296.267 | 6.872.024 |

16. Gæld til tilknyttede virksomheder

| | | |
|--|------------------|----------|
| Mellemregning Liva Holding A/S | 1.398.027 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | 1.398.027 | 0 |

17. Gæld til kapitalinteresser

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Gæld til OK A.M.B.A. | 1.065.887 | 1.086.362 |
| Gæld til kapitalinteresser i alt | 1.065.887 | 1.086.362 |

18. Selskabsskat til tilknyttede virksomheder

| | | |
|--|----------------|------------------|
| Skyldig selskabsskat | 840.278 | 1.648.961 |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt | 840.278 | 1.648.961 |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|---|------------------|------------------|
| 19. Anden gæld | | |
| Skyldige omkostninger | 192.700 | 200.100 |
| Skyldige feriepenge | 84.172 | 71.585 |
| Feriepengeforpligtelse | 135.383 | 128.107 |
| Skyldig pension | 322.612 | 287.860 |
| Skyldig ATP og samlet betaling | 371.924 | 160.836 |
| Skyldig løn | 286.324 | 385.534 |
| A-skat og AM-bidrag | 3.083 | 722.632 |
| Skyldig afsat løn bonus | 97.500 | 613.500 |
| Uddannelses- og kompetenceudviklingsfonde | 118.551 | 111.581 |
| Mellemregning Thorsten Christiansen | 11.135 | 41.104 |
| Anden gæld i alt | 1.623.384 | 2.722.839 |

20. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

21. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Liva Holding A/S, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

22. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets samlede sikkerhedsstillelser overfor kreditinstitutter udgør i alt nominelt tkr. 0.

23. Nærtstående parter

Team Taarnby Transport A/S' nærtstående parter og væsentlige transaktioner med disse:

Parter med bestemmende indfyldelse:

Thorsten Stephan Christiansen, Tolstrupvej 6, Tolstrup, 4735 Mern, er den ultimative ejer af koncernen.

Samhandel udgør tkr. 5 i året. Mellemværender på statusdagen består af en gæld til den ultimative ejer på tkr. 11.

Mellemregningen renteberegnes ikke, og der foreligger ikke en aftale om nedbringelse af mellemværendet.

Liva Holding A/S, Geminivej 48, 2670 Greve, CVR-nr. 27928587, er moderselskab.

Samhandel udgør tkr. 5 i året.

Mellemværender på statusdagen består af en gæld til moderselskabet på tkr. 1.398 og af skyldig selskabsskat til moderskabet på tkr. 840, der skal afregnes inden for det kommende år.

Mellemregningen renteberegnes med 4 % og stilles til rådighed for selskabet uden fast aftale om afdrag.

Øvrige nærtstående parter:

Team Teva Trucking ApS, Tolstrupvej 6, Tolstrup, 4735 Mern, er ejet af den ultimative ejer.

Samhandel udgør tkr. 8.311 for køb og salg af varer og tjenesteydelser samt leje af materiel, salg af anlægsaktiver samt viderefakturering af omkostninger.

Mellemværender på statusdagen består af en leverandørgæld på tkr. 724 og af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser på tkr. 469. Begge mellemværender afregnes efter almindelige betalingsbetingelser.

Team Taarnby Transport A/S

Noter

UAB Team Teva Trucking, V.A. Graiciuno 34, Vilnius LT-02241, Litauen, er ejet af den ultimative ejer.

Samhandel udgør tkr. 33.489 for køb og salg af varer og tjenesteydelser samt køb og salg af anlægsaktiver, huslejeindtægter og indtægter fra erstatning.

Mellemværender på statusdagen består af en leverandørgæld på tkr. 2.305 og af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser på tkr. 83. Begge mellemværender afregnes efter almindelige betalingsbetingelser.

24. Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskab, som aflægges af Liva Holding A/S med hjemsted Geminivej 48, 2670 Greve.

25. Pengestrømsopgørelse

Selskabet udarbejder ikke pengestrømsopgørelse, da denne er indeholdt i pengestrømsopgørelsen for koncernen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jens Philippsen

Navn returneret af MitId: Jens Philippsen
Direktør
ID: 645bf2be-7020-4ee5-a3af-d129697ac022
IP-adresse: 85.81.50.137:65083
Dato for underskrift: 03-06-2025 11:22:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Thorsten Stephan Christiansen

Navn returneret af MitId: Thorsten Stephan Christiansen
Direktør, Dirigent og Bestyrelsesmedlem
ID: 3c7a9e84-153f-405c-8dcf-e061a62793cd
IP-adresse: 62.198.231.147:32545
Dato for underskrift: 02-06-2025 09:22:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kenneth Bach Holmegaard

Navn returneret af MitId: Kenneth Bach Holmegaard
Statsautoriseret Revisor
ID: 95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c
IP-adresse: 78.143.101.162:55945
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 02-06-2025 09:29:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Sine Christiansen

Navn returneret af MitId: Sine Christiansen
Bestyrelsesmedlem
ID: ffe731b6-4bb8-4fad-a9a9-d918119bd165
IP-adresse: 62.198.231.147:48757
Dato for underskrift: 03-06-2025 12:50:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Tim Bygsø Rudegaard

Navn returneret af MitId: Tim Bygsø Rudegaard
Bestyrelsesformand
ID: 20b8dfa8-1a35-4468-86a8-be835f998662
IP-adresse: 212.97.236.180:29233
Dato for underskrift: 02-06-2025 09:29:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 15dd5dtyHku252592327